Извещение
о проведении общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

г. Пенза, ул. _______________________, дом № _______
в форме очного голосования
УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Просим Вас принять участие в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Пенза, ул. ________________________________, дом № ______ в форме очного голосования, проводимом по инициативе ___________________________________________________________,
(Ф.И.О. инициатора (ов) проведения общего собрания – собственника помещения (части помещения) в многоквартирном доме), в соответствии с повесткой дня.
1. Проведение собрания в форме очного голосования.

2. Утверждение председателя и секретаря общего собрания.

3. Утверждение условий дополнительного соглашения к договору управления между Управляющей организацией (ООО «УО «_____________-1») и собственником в предлагаемой редакции.

4. Об избрании совета многоквартирного дома  № ____ по ул. _____________________ в г. Пензе.

5. Об избрании председателя совета многоквартирного дома из числа членов совета многоквартирного дома.

6. Утверждение размера платы за содержание и ремонт общего имущества многоквартирного дома, включая плату за управление многоквартирным домом с 1 кв. м., плату за выполнение работ и оказание услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 03 апреля 2013 г. № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», плату за выполнение работ и оказание услуг по аварийно-диспетчерскому обслуживанию.
7. Размещение результатов голосования в каждом подъезде (1 этаж) дома, расположенного по адресу _________________________________________________________________________.

8. Определение места хранения протокола общего собрания  собственников  по адресу: ул. пр. Строителей, 112.

Подведение итогов голосования (подсчет голосов) состоится с ____ часов «____» ___________ 201_г. по адресу: г. Пенза, ул. ________________.

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки дня, Вы можете ознакомиться в _______________________________________ г. Пенза, ул. ______________________________.

Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете  принять личное участие в голосовании на общем собрании собственников помещений, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование, оформленную в письменной форме и удостоверенную либо нотариально, либо организацией, где Вы работаете (учитесь), или жилищно-эксплуатационной организацией по месту Вашего жительства (прописки).
Вы можете принять участие в подсчете итогов голосования ______________________________.

С результатами голосования Вы можете ознакомиться ___________________________________.